
U C H W A Ł A Nr XLI/182/10
Rady Gminy w Trojanowie
z dnia 10 listopada 2010 r.

 w sprawie przedłużenia obowiązującej taryfy za zbiorowe zaopatrzenie w wodę .

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
( Dz. U. z 2001 r., Nr 142, poz. 1591, ze zmianami) oraz  art. 24, ust.9a  ustawy  z dnia 7 
czerwca 2001 r.  o zbiorowym zaopatrzeniu w wodę i zbiorowym odprowadzaniu ścieków 
( Dz.U. z 2006r. Nr 123, poz. 858, ze zmianami), Rada Gminy uchwala co następuje:

§ 1

Po  zapoznaniu  się  z  wnioskiem  złożonym  przez  firmę  Usługi  Instalacyjno  –  Sanitarne 
Wod-Kan, CO, GAZ Henryk Jurzysta, ul. Sądowa 12, 08-460 Sobolew-  przedłuża się taryfę 
dla zbiorowego zaopatrzenia w wodę na terenie Gminy Trojanów do dnia 28.06.2011r.

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Trojanów.

§ 4

Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia


